TECKA

SPORT.

Lednovy turnaj Tempo 2026

Organizzatore: Tecka sport
Data: 18.01.2026, Inizio: 13:00
Luogo dell'evento: FC Tempo Praha, Ve Lhotce 1045/3, 14200 Praha, Rep. Ceca

Durata degli incontri nella fase a gironi: 13 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

FC Tempo Praha - cerveni

TJ Viktoria Vestec

T T

FC Tempo Praha - Zluti

SC Xaverov Horni Poéernice - ¢erni

FC Sporting Mlada Boleslav

FK Dukla Jizni Mésto

SC Xaverov Horni Pocernice - ¢erveni

FK Varnsdorf
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Segui i risultati in tempo reale

FK Meteor Tabor

Girone di qualificazione

ol |IN]O

FK Meteor Praha

Con passione di torneo.it

13:00 [A |FC Tempo Praha - ¢erve |FK Meteor Tabor Partecipante
212 13:00 ([B |FC Tempo Praha-zluti |FK Meteor Praha .|FC Tempo Praha-¢erveni | 0 : 0 0 0
313 13:00 [A |TJ Viktoria Vestec SC Xaverov Horni Pocern .| TJ Viktoria Vestec 0: 0 0 0
4 |4 13:00 [B |FC Sporting Mlada Boles | SC Xaverov Horni Pocern .| SC Xaverov Horni Po¢ernic | 0 : 0 0 0
511 13:16 [A | FK Dukla Jizni Mésto FC Tempo Praha - Cerve .| FK Dukla Jizni Mésto 0: 0 0 0
6 |2 13:16 B |FKVarnsdorf FC Tempo Praha - Zluti .| FK Meteor Téabor 0: 0 0 0
713 13:16 [A |SC Xaverov Horni Pocern | FK Meteor Tabor
8|4 13:16 [B |SC Xaverov Horni Pocern | FK Meteor Praha _
911 13:32 [A | FK Dukla Jizni Mésto TJ Viktoria Vestec P Partecipante dR Pt
10| 2 13:32 B |FKVarnsdorf FC Sporting Mlada Boles .| FC Tempo Praha - Zluti 0: 0 0 0
1|3 13:32 [A | SC Xaverov Horni Pocern | FC Tempo Praha - Cerve .| FC Sporting Mlada Bolesla | 0 : 0 0 0
12| 4 13:32 [B | SC Xaverov Horni Pocern | FC Tempo Praha - Zluti .| SC Xaverov Horni Po¢ernic | 0 : 0 0 0
131 13:58 |[A |FK Meteor Tabor FK Dukla Jizni Mésto .| FK Varnsdorf 0: 0 0 0
14| 2 13:58 [B |FK Meteor Praha FK Varnsdorf . | FK Meteor Praha 0: 0 0 0
15| 3 13:58 [A |FC Tempo Praha- cerve |TJ Viktoria Vestec
16 | 4 13:58 [B |FC Tempo Praha-zluti |FC Sporting Mlada Boles
1711 1414 |A | FK Dukla Jizni Mésto SC Xaverov Horni Pocern
18| 2 14:14 |B [FKVarnsdorf SC Xaverov Horni Pogern
1913 1414 |A | TJ Viktoria Vestec FK Meteor Tabor
20| 4 1414 B |FC Sporting Mlada Boles | FK Meteor Praha



https://torneo.it/showit.php?id=02gassv10b
https://torneo.it/showit.php?id=02gassv10b
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Girone finale

5° Gruppo A 5° Gruppo B
21 14:30

1° Gruppo A 4° Gruppo B
22 14:48

2° Gruppo A 3° Gruppo B
23 14:48

24

25

26

27

28

29

32

33

14:48

14:48

15:06

15:06

15:06

15:06

15:24

15:24

15:24

15:30

3° Gruppo A

4° Gruppo A

Perdente 3° Quarti di finale

Perdente 1° Quarti di finale

Vincitore 3° Quarti di finale

Vincitore 1° Quarti di finale

Perdente 3° Semifinale (po

Vincitore 3° Semifinale (po

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

2° Gruppo B

1° Gruppo B

Perdente 4° Quarti di finale

Perdente 2° Quarti di finale

Vincitore 4° Quarti di finale

Vincitore 2° Quarti di finale

Perdente 4° Semifinale (po

Vincitore 4° Semifinale (po

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

Girone finale
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